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Iguatu, Itapipoca, Jaguaribe, Limoeiro do Norte, Maracanau, Pecém, Quixada e Ubajara.

RESULTADO DA CHAMADA PUBLICA — CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE

PROTOCOLO

CANDIDATO(A)

SITUACAO

1399951

1395289

1396013

1399930

1396065

1396437

1397811

1396054

1396214

1398274

1399452

Amanda Pereira da Silva

Ana Beatriz da Silva

Ana Genyele Santiago Costa

André Luiz de Freitas

Bruno Holanda dos Santos

Ednaldo Pinto de Oliveira

Fatima Helania Sousa Silva

Francisca Marcia de Souza Felix

Francisca Susileia Alves Sousa

Gilmario Alves Maia

Hailton Maciel Biserra

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Agropecuaria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Agropecuaria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Agropecuaria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Agropecuaria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Agropecuaria-

Campus Limoeiro do Norte
Técnico Subsequente em
Agropecuaria-

Campus Limoeiro do Norte

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)



1399410

1395855

1397545

1399340

1396400

1399918

1399390

1398167

1396334

Joao Noronha de Lima Neto

José Batista Freire Junior

Marcelo Jorge de Oliveira Lima Junior

Maria Cristina da Silva

Maria Estefani Mesquita dos Santos

Matheus Augusto Silva

Nivea Maria de Sousa Pereira

Rondinelle Simao Rodrigues

Thiago Rodrigues de Brito

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Agropecuaria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Agropecudria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Agropecuaria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Agropecudria-
Campus Limoeiro do Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

Técnico Subsequente em
Panificagdo- Campus Limoeiro do
Norte

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)

PRE-MATRICULADO(A)



